СОВЕТ
ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	25.06.2021

	№ 21

	О признании утратившими силу

решений Совета Инкинского сельского поселения
В целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
СОВЕТ ПОСЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу:

1) решение Совета Инкинского сельского поселения от 22.10.2018 № 45 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  на территории муниципального образования  «Инкинское сельское поселение»;

2) решение Совета Инкинского сельского поселения от 22.10.2018 № 44 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования  «Инкинское сельское поселение»;
3) решение Совета Инкинского сельского поселения от 22.10.2018 № 43 «Об утверждении положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  «Инкинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2021, но не ранее даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

 Глава поселения

         Председатель Совета

                                          поселения

    ____________ Г.Н. Вариводова

_____________ И.А. Барышева